
муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 

детский сад № 25 общеразвивающего вида 

муниципального образования город Новороссийск 
 

 

П Р И К А З 
 

г. Новороссийск 

 

 от «15»  января  2025 г.                                                                            № 2 
  

 

О зачислении в списки 
 

           На основании Устава МБДОУ детского сада № 25, договора об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить  в  списки с 15.01.2025 г.: 

 

в группу 03 младшую: 

 

1 Рыбникову Ангелину 12.04.2020 г. 100% 

 

2 

 

Давтян Эмиля 

 

01.12.2021 

 

100% 

 

 

 

2. Ответственность за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий   МБДОУ детский сад № 25                                       А.А.Камарова 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: ----
Владелец: Камарова Анна Александровна

21.01.2025 11:53 (МСК)


